מספר דקירות, באמצעות סכין מטבח, את שותפו לדירה, איוון פרילוצקי, יליד 1945, וגרם למותו.

המחלוקת העיקרית בענייננו נוגעת לשאלה האם גרימת מותו של איוון פרילוצקי (להלן: "המנוח") בידי הנאשם
- עובדה אשר בעיקרה אינה שנויה במחלוקת - מבססת כנגד הנאשם עבירה של רצח בכוונה תחילה בהתאם
לסעיף 300(א)(2) לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), כמיוחס לו בכתב האישום, או שיש לקבל את
לגרום תחילה כוונה אצלו מבלי שהתגבשה למצער, או עצמית, הגנה של בנסיבות פעל לפיה הנאשם טענת

למותו של המנוח.

2. המחלוקת העובדתית בין הצדדים מצומצמת באופן יחסי כמשתקף, בין השאר, בתשובת הנאשם לכתב
וחומר יובהר בהמשך, כפי שעוד האישום.

אני מסכים.

מאיר יפרח, שופט

סוף דבר:

הנאשם מורשע אפוא, פה אחד, בעבירה של רצח בכוונה תחילה, לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתן היום, ז' אייר תשע"ה, 26 אפריל 2015, במעמד הצדדים.

גיליה רביד, שופטת מאיר יפרח, שופט גלעד נויטל, שופט
אב"ד